
  

  

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ТАШКИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ АРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ул.Г.Тукая, д. 19,с.Ашитбаш,      

Арский муниципальный район 422039 

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТАШКИЧҮ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

Г.Тукай урамы, 19 йорт, 

Ашытбаш авылы, 

Арча муниципаль районы, 422039 

               Тел. (84366)90-2-58, факс (84366)90-3-22. E-mail: Tash.Ars@tatar.ru 

 

  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                              КАРАР 

 

от « 28 » ноября 2024 г.                                    № 17 

 

О признании утратившим силу постановления Исполнительного 

комитета Ташкичинского  сельского поселения Арского 

муниципального района Республики Татарстан от 30.03.2021 № 8 "Об 

утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на 

движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) 

крупногабаритного транспортного средства исполнительным комитетом 

Ташкичинского  сельского поселения Арского муниципального района" 

 

 

В соответствии с Постановлением правительства Российской Федерации 

от 01.12.2023 № 2060 «Об утверждении Правил движения тяжеловесного и 

(или) крупногабаритного транспортного средства»,  Законом Республики 

Татарстан от 20.06.2023 N 46-ЗРТ "О признании утратившими силу отдельных 

положений Закона Республики Татарстан "Об автомобильных дорогах и о 

дорожной деятельности на территории Республики Татарстан", 

Исполнительный комитет Ташкичинского сельского поселения Арского 

муниципального района постановляет: 

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 

kodeks://link/d?nd=351743388
kodeks://link/d?nd=351743388
kodeks://link/d?nd=351743388
kodeks://link/d?nd=351743388
kodeks://link/d?nd=351743388
kodeks://link/d?nd=351743388
kodeks://link/d?nd=351743388
kodeks://link/d?nd=351743388
kodeks://link/d?nd=406700669
kodeks://link/d?nd=406700669
kodeks://link/d?nd=406700669
kodeks://link/d?nd=406700669
kodeks://link/d?nd=351743388


  

  

Ташкичинского сельского поселения Арского муниципального района 

Республики Татарстан от 30.03.2021 г. № 8 "Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги по 

выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам 

тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства 

исполнительным комитетом Ташкичинского  сельского поселения Арского 

муниципального района". 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru/) и обнародовать 

путем размещения на официальном сайте Арского муниципального района 

Республики Татарстан (http://arsk.tatarstan.ru/). 

3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

Руководитель исполнительного комитета  

Ташкичинского сельского поселения     Р.Х.Хабибуллин 


